

# Mikkel Schjøtz Holding ApS

Dyrehegnet 11, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 34 35 38 75

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

---

Mikkel Schjøtz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mikkel Schjøtz Holding ApS Dyrehegnet 11 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 34 35 38 75
	Stiftet: 28. februar 2012
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Mikkel Schjøtz, Direktør
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Team Action ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.077 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.176</b>	<b>-8.996</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	58.914	-65.139
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.200.000	0
Andre finansielle indtægter	121.816	413.392
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.727</u>	<u>-24.587</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.057.173</b>	<b>314.670</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-19.668</u>	<u>-83.961</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.076.841</b>	<b>230.709</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	0	120.109
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.076.841</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.076.841</b>	<b>230.709</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	419.861	860.947
Finansielle anlægsaktiver i alt	419.861	860.947
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>419.861</b>	<b>860.947</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.116	0
Tilgodehavende selskabsskat	71.052	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	84.114
Tilgodehavender i alt	131.168	84.114
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.523.319	3.415.361
Værdipapirer i alt	3.523.319	3.415.361
Likvide beholdninger	13.303	1.015.910
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.667.790</b>	<b>4.515.385</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.087.651</b>	<b>5.376.332</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.982.584	5.059.425
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.062.584</b>	<b>5.250.025</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.251	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.563
Selskabsskat	0	113.143
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.634	0
Anden gæld	182	351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.067	126.307
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.067</b>	<b>126.307</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.087.651</b>	<b>5.376.332</b>

## 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	5.059.425	110.600	5.250.025
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.076.841	0	-1.076.841
	<b>80.000</b>	<b>3.982.584</b>	<b>0</b>	<b>4.062.584</b>

## Noter

	2020	2019	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	20.691	
Andre finansielle omkostninger	7.727	3.896	
	<b>7.727</b>	<b>24.587</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	19.668	119.029	
Regulering af tidligere års skat	0	-35.068	
	<b>19.668</b>	<b>83.961</b>	
	31/12 2020	31/12 2019	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2020	1.553.343	1.553.343	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.553.343</b>	<b>1.553.343</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	-692.396	-127.255	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	58.914	-65.141	
Udbytte	-500.000	-500.000	
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-1.133.482</b>	<b>-692.396</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>419.861</b>	<b>860.947</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Team Action ApS, Vejle	100 %	419.861	58.914
		<b>419.861</b>	<b>58.914</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	1.200.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.200.000</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivning	-1.200.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-1.200.000</b>	<b>0</b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo	3.523.319	3.415.361
	<b>3.523.319</b>	<b>3.415.361</b>

Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst udgør i 2020 107.958 kr. og i 2019 413.392 kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikkel Schjøtz

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-859664997130

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-05 22:06:49Z

NEM ID 

## Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-06-08 11:59:21Z

NEM ID 

## Mikkel Schjøtz

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-859664997130

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-11 05:07:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7LBTX-433ME-GFW5F-VHP6D-NZM7O-6DLXQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>